

SPÉCIAL BIÈRES

FRANCE 
BLONDE
AMERTUME ●○○○○

LA BOUTEILLE
4€
~~4,35~~
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} A : 1,39€

BIÈRE BLONDE

LBF 

4% vol.

75 cl - 5,80 € le litre

Par 2 (1,5 l) : 5,74 € au lieu de 8,70 €

3,83 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

LA CANNETTE
0€
~~0,99~~
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} A : 0,69€

BIÈRE BLONDE FORTE

KINGSBRAU 

8% vol.

50 cl - 1,98 € le litre

Par 2 (1 l) : 1,68 €

au lieu de 1,98 €

1,68 € le litre au lot

FRANCE 
BLONDE
AMERTUME ●●●○○

DIABLEMENT
FRUITÉ

Belzebuth

FRAMBOISE

ALC 2,8% VOL.



FRANCE 
AROMATISÉE
AMERTUME ●○○○○

BIÈRE BLANCHE
À LA FRAMBOISE PINK
BELZEBUTH

2,8% vol.

33 cl - 5,45 € le litre

Par 2 (66 cl) : 2,70 €

au lieu de 3,60 €

4,09 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOUTEILLE
1€
~~1,80~~
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} A : 0,90€

BRASSERIE GOUDALE - AV NEWTON - PORTE MULTIMODALE DE L'AA - 62510 ARQUES


SOMERSBY

DANEMARK 
AROMATISÉE
AMERTUME ●○○○○



~~3€~~
LE PACK DE 3
2€
~~2,56~~
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

BIÈRE POMME

SOMERSBY 

4,5% vol.

3x27,5cl - soit 82,5 cl -

3,10 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

FRANCE 
BLONDE
AMERTUME ●●●○○



~~7€~~
LE PACK DE 6
5€
~~5,18~~
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

BIÈRE BLONDE

LA BÊTE 

8% vol.

6x25cl - soit 1,5 l - 3,45 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

 L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.